合肥市卫生有害生物防制协会文件
合卫防协〔2014〕3号
关于举办2014年度有害生物防制员（初级）培训班的通知

各会员单位、PCO公司：
按照《安徽省防控病媒生物管理办法》有关要求，我会已于2014年10月20日下发了《关于举办“有害生物防制员”职业资格培训和职业技能考试、考核报名的通知》（合卫防协〔2014〕2号），会员单位及PCO公司积极踊跃组织报名。现根据报名情况，我会定于近期举办有害生物防制员（初级）培训班，具体事宜通知如下：

一、时间安排

（一）2014年12月20日-2015年元月25日，共计257个课时。具体课程安排见附件。
（二）2014年12月20日上午8:00时，举行培训班开班式。
二、培训地点

合肥市疾控中心七楼会议室（庐阳区寿春路与六安路交口，六安路86号）。

三、培训对象

（一）从事消毒杀虫灭鼠工作的人员；

（二）生产、经营消毒杀虫灭鼠药品的人员；
（三）其他从事有害生物防制工作的人员。
四、相关说明
（一）联系方式及联系人。吴传尧：13605694879；黄淑娟：13965002107。协会咨询电话：0551-62637796。

（二）收费标准。初级资格培训每人600元，协会会员单位职工优惠20%。本次收费含租场费、鉴定考试费、教材及证书工本费、师资费等费用。
（三）缴费方式。可以通过银行转账。户名：合肥市卫生有害生物防制协会，银行账号1023901021000799268，开户行：徽商银行合肥天鹅湖支行。
附件：合肥市有害生物防制员培训班（初级）课程表
 合肥市卫生有害生物防制协会

                                   2014年12月2日
抄送：省爱卫办，市人社局，市民政局，市科协，市爱卫办。
PAGE
2